

**Pytanie 1.**

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem Wykonawca prosi o możliwość zastosowania w wycenianych węzłach następujących urządzeń:

- siłowników i zaworów regulacyjnych produkcji Danfoss
- regulatora pogodowego produkcji Danfoss

**Odpowiedź 1.**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 2.**

Czy główny licznik ciepła wraz z modułem komunikacyjnym zostanie dostarczony przez PEC Biała Podlaska? Czy należy go uwzględnić w wycenie węzła?

**Odpowiedź 2.**

Zgodnie z SIWZ. Licznik ciepła należy uwzględnić w wycenie

**Pytanie 3.**

Czy regulator różnicy ciśnień zostanie dostarczony przez PEC Biała Podlaska? Czy należy go uwzględnić w wycenie węzła?

**Odpowiedź 3.**

Zgodnie z SIWZ. Regulator różnicy ciśnień należy uwzględnić w wycenie.

PRZEDSIĘBIORSTWO  
ENERGETYKI CIEPLNEJ Sp. z o.o.  
w Białej Podlaskiej  
  
PREZES ZARZĄDU  
Sebastian Paszkowski